Con base en el programa revolvente de certificados bursátiles de corto y largo plazo establecido por GM Financial de México, S.A. de C.V., Sociedad 
Financiera de Objeto Múltiple, Entidad Regulada (en lo sucesivo, “GMF México” o el “Emisor”, indistintamente), descrito en el prospecto de dicho 
programa por un monto de hasta $18,000,000,000.00 M.N. (dieciocho mil millones de Pesos 00/100 M.N.), autorizado por la Comisión Nacional 
Bancaria y de Valores (la “CNBV”, o la “Comisión”), se llevó a cabo la presente oferta pública de 9,000,000 (nueve millones) de Certificados Bursátiles 
de Largo Plazo (los “Certificados Bursátiles”) con valor nominal de $100.00 (cien pesos 00/100 M.N.) cada uno.

[...]

Certificados Bursátiles: 

GM Financial de México, S.A. de C.V., Sociedad Financiera de Objeto Múltiple, Entidad Regulada. 

Primaria nacional. 

5 años contados a partir del 21 de octubre de 2021, fecha en que la CNBV autorizó el programa. 

Hasta $18,000,000,000.00 M.N. (dieciocho mil millones de Pesos 00/100 M.N.) con carácter revolvente. 

Certificados Bursátiles. 

Séptima emisión de largo plazo (la “Emisión”). 

“GMFIN 25-2”. 

9,000,000 (nueve millones) de Certificados Bursátiles. 

$900,000,000.00 (novecientos millones de Pesos 00/100 M.N.). 

Los Certificados Bursátiles estarán denominados en Pesos. 

$100.00 M.N. cada uno. 

$100.00 M.N. cada uno. 

Recibiremos recursos netos de la oferta pública de Certificados Bursátiles por un monto de  

$893,867,536.66 (ochocientos noventa y tres millones ochocientos sesenta y siete mil quinientos treinta y 

seis pesos 66/100 M.N.) Ver sección “Destino de los Fondos” del suplemento. 

Destino de los Fondos: Ver sección “Destino de los Fondos” del suplemento. 

Mecanismo para la oferta Los Certificados Bursátiles se colocarán mediante el método de construcción de libro y mediante un proceso